
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

021 
075 
046 
012 
001 
027 
067 
011 

Nome 

Enzo Azevedo 
Mateus Antunes 
Bernardo Tambasco 
Lucas Ferreira 
Pedro Campos 
Rafael Guimaraes 
Gabriel  Souza 
Davi Ruas 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

M e lhor Te m po 

59.895 
1:00.085 
1:00.400 
1:00.651 
1:01.135 
1:01.247 
1:04.901 
1:05.114 

Diff 

0.190 
0.505 
0.756 
1.240 
1.352 
5.006 
5.219 

Melhor Veloc. 

72,126 
71,898 
71,523 
71,227 
70,663 
70,534 
66,563 
66,345 

na volta. 

7 
6 
7 
6 
6 
7 
5 
6 

Nat/State 

FMA 
FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2020 
CADETE/MIRIM HONDA - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE HONDA 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 8:35:37 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

14/08/2021 08:45 


